
 

Katowice, 28 czerwca 2024 r. 

ZP.2610.4.2024 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Prace konserwatorsko-restauratorskie zabytkowej wieży wyciągowej szybu Warszawa”, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, znak sprawy: ZP.2610.4.2024. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w Części A zamówienia 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

EFEKT Sp. z o.o. 

ul. Kluczborska 29, 41-503 Chorzów 

1. Uzasadnienie dokonania wyboru: 

1) prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”; 

2) faktyczne: 

Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu. Jego oferta została złożona prawidłowo, jest ważna, jej treść jest zgodna 

z warunkami zamówienia oraz z ustawą Pzp. Jako jedyna oferta złożona w tym 

postępowaniu na Część A zamówienia jest dla Zamawiającego ofertą najkorzystniejszą, 

zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w dokumentach zamówienia otrzymała 

95,00 pkt. 

  



 

 2 

2. Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 
oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 

Nazwa  

oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny oferty 

Cena oferty  
max 95 pkt. 

Okres udzielonej 
gwarancji 
i rękojmi 

max 5 pkt. 

Razem 
max 

100 pkt. 

1.  
EFEKT Sp. z o.o. 

ul. Kluczborska 29 

41-503 Chorzów 

95,00 0 

95,00 
Cena oferty 

5 997 455,40 PLN 

Okres udzielonej 
gwarancji 
i rękojmi  

5 lat 

 

 

 

 
dr Karol Makles 

p.o. Dyrektor 

Muzeum Śląskiego w Katowicach 


	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  w Części A zamówienia
	1. Uzasadnienie dokonania wyboru:
	2. Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:


